
 
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ DENNÍ STACIONÁŘ 

BAZALKA  
 
Jméno a příjmení klienta:  
 

 

Vyplněním a podpisem tohoto formuláře poskytuj i  Centru BAZALKA, o.  p. s .,  U Jeslí  
198/13, České Budějovice,  PSČ 370 01, IČO 26064073, coby správci osobních údajů 
souhlas se zpracování níže uvedených osobních údajů, a to pro níže stanovené účely 
a dobu trvání.  
 

 

Osobní údaje  Účel zpracování  Doba 
poskytnutí 
souhlasu  

Souhlas ano x 
ne  

Fotografie kl ienta  Webové stránky 
organizace, Facebook 
Instagram Centra 
BAZALKA, o.  p. s .  

Po dobu 
docházky do 
denního 
stacionáře  

 
 
ANO         NE  

Fotografie kl ienta  žádost o f inanční 
příspěvek a následná 
fotodokumentace při  
ukončení projektu 
Centra BAZALKA, o.  p. s.  

Po dobu 
docházky do 
denního 
stacionáře  

 
 
ANO          NE  

Fotografie kl ienta  Tiskoviny Centra 
BAZALKA, o.  p. s  

Po dobu 
docházky do 
denního 
stacionáře  

 
 
ANO          NE  

Fotografie kl ienta  Webové stránky 
sponzorů a partnerů,  
sociální sítě sponzorů a 
partnerů  

Po dobu 
docházky do 
denního 
stacionáře  

 
 
ANO          NE  

Fotografie kl ienta  Nástěnky ve stacionáři  Po dobu 
docházky do 
denního 
stacionáře  

 
 
ANO          NE  

Audio či 
videozáznam klienta  

Webové stránky, 
Facebook, Instagram 
Centra BAZALKA, o.  p. s. ,  
webové stránky 
sponzorů a partnerů,  
sociální sítě sponzorů a 
partnerů  

Po dobu 
docházky do 
denního 
stacionáře  

 
 
ANO          NE  

Kopie průkazka 
zdravotní pojišťovny   

ochrana zdraví  Po dobu 
docházky do 
denního 
stacionáře  

 
ANO          NE  



Kopie průkazka 
ZTP/P, ZP  

Možnost čerpání výhod 
kartičky pro klienta 
v  době docházky do 
stacionáře (např. MHD)  

Po dobu 
docházky do 
denního 
stacionáře  

 
 
ANO         NE  

Nehodící se škrtněte 

 
 
Souhlas je udělen dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (2016/679, GDPR) a to na výše 
uvedenou dobu od udělení souhlasu, příp. do odvolání tohoto souhlasu. 
 
Centrum BAZALKA, o. p. s. je oprávněna zpracovávat osobní údaje manuálně i automatizovaně. 
Osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům stacionáře, a to pouze v míře 
nezbytné pro účely zpracování. 
 
Po ukončení docházky do Centra BAZALKA, o. p. s. bude k vymazání údajů vyvinuto přiměřené úsilí. 
 
Svým podpisem tohoto formuláře prohlašuji, že jsem byl Centrem BAZALKA, o. p. s., informován  
o svých právech a povinnostech, zejm. o svém právu: 
 

- Na přístup k osobním údajům. 
- Na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů. 
- Na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 

shromážděny či jinak zpracovány. 
- Na omezení zpracování osobních údajů. 
- Na přenositelnost údajů. 
- Na vznesení námitky, je-li zpracování osobních údajů prováděno ve veřejném zájmu či  

pro účely oprávněných zájmu správce. 
- Právo podat proti správci stížnost u dozorového orgánu. 

 
Dále prohlašuji, že jsem byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů prostřednictvím tohoto 
formuláře je zcela dobrovolné. 
Tento souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli písemně odvolat v Centru BAZALKA,  
o. p. s., nebo emailem na info@centrumbazalka.cz. 
Za poskytnutí informací dle článku 13-14 a sdělení a úkony dle článků 15-22 a 34 GDPR může správce 
údajů v některých případech uložit přiměřený poplatek nebo může žádosti nevyhovět. 
 
Podpis zákonného zástupce/ opatrovníka/klienta: 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 1. 2. 2024 

mailto:info@centrumbazalka.cz

